Kabelschutz
Ka
be
ld
ur
ch
fü
hr
un
g
KDG Kabeldurchführung
Merkmale
• zur einfachen und sicheren Montage, ohne Werkzeug einrastbar
• maximale Ausreißkraft von bis zu 155 N
• Material: PA 6.6, UL94V-2
• Farbe: schwarz
Art.-Nr. Typ Montageloch-Ø (mm) max. Wandstärke (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
240 04 06 KDG-06 6,4 1,6 3,2 7,9 7,9 1,6
240 04 08 KDG-08 7,9 1,6 4,8 9,5 7,9 1,6
240 04 091 KDG-091 9,5 3,2 4,8 11,9 10,3 1,6
240 04 09 KDG-09 9,5 3,2 6,4 11,9 10,3 1,6
240 04 11 KDG-11 11,1 3,2 7,9 13,5 10,3 1,6
240 04 081 KDG-081 12,7 3,2 7,9 14,7 10,3 1,6
240 04 10 KDG-10 12,7 3,2 9,5 14,7 10,3 1,6
240 04 16 KDG-16 15,9 3,2 12,7 18,2 10,3 1,6
240 04 14 KDG-14 17,4 3,2 14,3 19,8 10,3 1,6
240 04 19 KDG-19 19,1 3,2 15,5 21,4 10,3 1,6
240 04 22 KDG-22 22,2 3,2 17,4 24,2 11,5 1,6
240 04 221 KDG-221 22,2 1,6 19,0 24,0 6,4 1,6
240 04 27 KDG-27 28,0 3,2 20,6 30,9 11,5 1,6
240 04 29 KDG-29 28,0 3,2 23,8 30,9 11,5 1,6
240 04 32 KDG-32 31,8 3,2 25,4 33,3 11,5 1,6
240 04 38 KDG-38 38,1 3,2 33,3 40,9 11,5 1,6
240 04 50 KDG-50 50,8 3,2 41,3 54,0 11,5 1,6
240 04 63 KDG-63 63,5 6,4 50,0 67,5 18,3 1,6
A
CB
DAbmessungen
Einheit = mm
Weitere Abmessungen und Größen auf Anfrage, Tel.: 09852 61079-0